MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1241/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE,

no uso de suas atribuições legais e com fulcro no teor do oficio nº507/2010,

oriundo do Tribunal de Justiça,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MALATO NETO, titular da

Promotoria de Justiça da Comarca de Pimenteiras, de 1ª entrância, para atuar

junto à Justiça Itinerante, que será instalada no bairro Alto da Ressurreição,

em frente a faculdade NOVAUNESC, no  período de 17 a 19 de novembro do

presente ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 17 de novembro de

2010.

   AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

      Procurador Geral de Justiça